
岐阜医療科学大学への一時的な乗り入れ休止について
いつも岐阜バスをご利用いただきありがとうございます。みだしにつきまして、岐阜医療科学大学で防災訓練が
実施されるため、一部のダイヤは岐阜医療科学大学への乗り入れを休止いたします。
ご利用のお客様にはご不便をおかけし大変恐れ入りますが、何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。

実施日：令和 7年 5月 19 日 ( 月 )
対象ダイヤ

ＪＲ岐阜14のりば 11:17 大船霊友会講堂前 11:45

名鉄岐阜6のりば 11:18 薬師洞 11:46

金宝町 11:20 関市山田 11:49

徹明町 11:22 津保川ニュータウン前 11:50

竜田町 11:23 小金田 11:52

梅林公園前 11:24 小屋名 11:53

金園町８丁目 11:24 赤土坂 11:55

金園町９丁目 11:25 新田 11:57

岐阜日産前 11:26 福野 11:59

東興町 11:28 栄町３丁目 12:01

北一色 11:29 栄町１丁目 12:02

長森本町 11:30 西木戸 12:03

野一色 11:31 関シティターミナル 12:05

東野一色 11:32 西木戸 12:06

琴塚 11:33 本町５丁目 12:08

東海学院大学前 11:34 安桜山公園前 12:09

日野橋 11:35 本町１丁目 12:09

日野坂 11:37 吉田町 12:10

岩田坂 11:37 西町 12:10

神池 11:38 仲町 12:11

岩田 11:39 吉野町 12:12

下芥見 11:41 東町 12:13

東芥見 11:42 平賀町 12:13

長山 11:44 せき東山 12:15

岐阜医療科学大 12:18

※上記ダイヤ以外の便は、通常通り運行いたします。
お問い合わせ
岐阜バス　関営業所　0575-22-2255


